UBND TỈNH QUẢNG TRỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-SKHCN      Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu số 04: Tư vấn thẩm định

hồ sơ yêu cầu và kết quả lựa chọn nhà thầu

Công trình: Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ mô hình sản xuất

nông nghiệp công nghệ cao

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 của Quốc hội

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý

chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; Thông tư

số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy định về lập dự toán,

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND

tỉnh Quảng Trị về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Khoa học và Công nghệ  tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 13/3/2023 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí hoạt động Khoa học và Công nghệ

năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-SXD ngày 27/7/2023 của Sở Xây dựng tỉnh

Quảng Trị về việc phê duyệt dự án: “Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ

mô hình sản xuất nông nghiệp công nghệ cao”;

Căn cứ Quyết định số 200/QĐ-SKHCN ngày 02/8/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ tỉnh Quảng Trị về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp KH&CN thực

hiện năm 2023 -  Công trình:“Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ mô

hình sản xuất nông nghiệp công nghệ cao”;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-SKHĐT ngày 04/8/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình: “Duy tu sửa chữa cải tạo nhà kính phục vụ mô hình sản xuất nông nghiệp

công nghệ cao”;

Xét hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của Công ty Cổ phần TSVINA;

Theo đề nghị của trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu số 04: Tư vấn thẩm

định hồ sơ yêu cầu và kết quả lựa chọn nhà thầu công trình: “Duy tu sửa chữa

cải tạo nhà kính phục vụ mô hình sản xuất nông nghiệp công nghệ cao” với

những nội dung chủ yếu sau:

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần TSVINA.

- Địa chỉ: Khu phố 4 - Phường 2 - TX Quảng Trị - Tỉnh Quảng Trị.

- Điện thoại: 0233.3701.168

2. Thời gian thực hiện: 20 ngày.

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Giá chỉ định thầu: 2.200.000 đồng.

Bằng chữ: Hai triệu, hai trăm nghìn đồng chẵn.

Điều 2. Công ty Cổ phần TSVINA chịu trách nhiệm thực hiện công tác tư

vấn theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Kế toán Sở,

Giám đốc Công ty Cổ phần TSVINA và các cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                               GIÁM ĐỐC

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KH-TC.

            Trần Ngọc Lân

		2023-08-08T10:39:19+0700

		2023-08-08T15:15:22+0700

		2023-08-08T15:15:22+0700

		2023-08-08T15:15:22+0700

		2023-08-08T15:15:22+0700